� D. 23, 2, 12, 4.- (ULPIANUS libro XXVI ad Sabinum).- Adoptivae sororis filiam possum uxorem ducere: cognata enim mea non est filia eius, quia avunculus nemo fit per adoptionem et eae demum cognationes contrahuntur in adoptionibus, quae legitimae essent, id est quae adgnatorum ius haberent. pari ratione et sororem patris mei adoptivi possum ducere, si non fuit eodem patre nata. 

� No se entiende que sean hermanos el adoptado y las hijas del pater, que no están sujetas a la potestad de éste, sino que están en otra familia; así se desprende de I. 1, 10, 3. Vid. También D. 1, 7, 23 e I. 10, 2, 2 y 3. Cfr. D. 23, 2, 12, 4. 
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